
PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 55.767,60         4.239,45          4.239,45                  4.239,45        -                     20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 59.918,70         4.552,45          4.552,45                  4.552,45        -                     20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 63.954,32         4.956,46          4.956,46                  4.956,46        -                     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 65.104,27         5.091,02          5.091,02                  5.091,02        -                     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 78.280,15         6.373,43          6.373,43                  6.373,43        -                     20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 73.802,81         5.880,05          5.880,05                  5.880,05        -                     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 84.420,62         6.960,14          6.960,14                  6.960,14        -                     20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 84.946,11         6.906,14          6.906,14                  6.906,14        -                     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 78.387,12         6.237,31          6.237,31                  6.237,31        -                     20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 86.049,57         6.895,05          6.895,05                  6.895,05        -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 86.451,98         6.872,20          6.872,20                  6.872,20        -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 96.978,49         7.774,41          7.774,41                  7.774,41        -                     20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 67.855,09         5.287,37          5.287,37                  5.287,37        -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 981.916,83       78.025,48        78.025,48                78.025,48      -                     

RECOLHIDA

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 189/2022
MUNICÍPIO DE JATOBA  - EXERCÍCIO DE 2022

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE JATOBA -PE

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ANEXO XIII-A - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 55.767,60         11.711,18        11.711,18                1.468,22        10.242,96          -                   20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 59.918,70         12.582,90        12.582,90                1.656,45        10.926,45          -                   20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 63.954,32         13.430,38        13.430,38                1.637,63        11.792,75          -                   20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 65.104,27         13.671,86        13.671,86                1.581,16        12.090,70          -                   20/05/2022 20/05/2022
MAIO 78.280,15         16.438,79        16.438,79                1.242,34        15.196,45          -                   20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 73.802,81         15.498,54        15.498,54                1.253,63        14.244,91          -                   20/07/2022 20/07/2022
JULHO 84.420,62         17.728,28        17.728,28                1.298,81        16.429,47          -                   20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 84.946,11         17.838,64        17.838,64                1.317,62        16.521,02          -                   20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 78.387,12         16.461,26        16.461,26                1.355,28        15.105,98          -                   20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 86.049,57         18.070,30        18.070,30                1.424,92        16.645,38          -                   20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 86.451,98         18.154,86        18.154,86                1.411,75        16.743,11          -                   20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 96.978,49         20.365,48        20.365,48                338,82           20.026,66          -                   20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 67.855,09         14.249,46        14.249,46                14.249,46          -                   20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 981.916,83       206.201,93      206.201,93              15.986,63      190.215,30        -                   
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PRINCIPAL ENCARGOS

COMPETÊNCIA VALOR

JANEIRO 596.500,39       56.741,88        56.741,88                56.741,88      -                     20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 623.988,09       59.075,66        59.075,66                59.075,66      -                     20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 665.405,35       62.352,98        62.352,98                62.352,98      -                     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 673.756,68       63.147,44        63.147,44                63.147,44      -                     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 700.999,65       65.516,39        65.516,39                65.516,39      -                     20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 688.506,10       64.007,79        64.007,79                64.007,79      -                     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 696.876,87       64.828,91        64.828,91                64.828,91      -                     20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 756.004,55       72.557,60        72.557,60                72.557,60      -                     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 744.021,93       71.224,96        71.224,96                71.224,96      -                     20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 743.175,19       70.797,79        70.797,79                70.797,79      -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 735.132,94       69.741,76        69.741,76                69.741,76      -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 736.023,39       69.782,70        69.782,70                69.782,70      -                     20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 697.776,37       66.453,09        66.453,09                66.453,09      -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 9.058.167,50    856.228,95      856.228,95              856.228,95    -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 596.500,39       125.263,69      125.263,69              3.866,09        121.397,60        -                   20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 623.988,09       131.036,06      131.036,06              5.134,56        125.901,50        -                   20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 665.405,35       139.733,59      139.733,59              4.523,00        135.210,59        -                   20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 673.756,68       141.487,37      141.487,37              4.769,61        136.717,76        -                   20/05/2022 20/05/2022
MAIO 700.999,65       147.208,58      147.208,58              4.681,26        142.527,32        -                   20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 688.506,10       144.585,17      144.585,17              4.681,26        139.903,91        -                   20/07/2022 20/07/2022
JULHO 696.876,87       146.342,58      146.342,58              4.794,20        141.548,38        -                   20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 756.004,55       158.759,56      158.759,56              5.261,01        153.498,55        -                   20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 744.021,93       156.243,45      156.243,45              5.189,49        151.053,96        -                   20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 743.175,19       156.065,66      156.065,66              5.245,96        150.819,70        -                   20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 735.132,94       154.376,84      154.376,84              6.326,55        148.050,29        -                   20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 736.023,39       154.706,27      154.706,27              3.107,76        151.595,19        -                   20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 697.776,37       146.951,01      146.951,01              2.239,33        144.711,68        -                   20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 9.058.167,50    1.902.759,83   1.902.759,83           59.820,08      1.842.936,43     -                   
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 434.198,83       35.725,86        35.725,86               35.725,86         -                     20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 424.402,20       33.762,18        33.762,18               33.762,18         -                     20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 409.943,08       32.185,38        32.185,38               32.185,38         -                     20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 365.717,00       29.058,73        29.058,73               29.058,73         -                     20/05/2022 20/05/2022
MAIO 437.318,43       36.039,61        36.039,61               36.039,61         -                     20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 419.490,53       34.149,88        34.149,88               34.149,88         -                     20/07/2022 20/07/2022
JULHO 449.129,95       37.150,34        37.150,34               37.150,34         -                     20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 470.466,94       38.679,61        38.679,61               38.679,61         -                     20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 488.227,42       40.946,22        40.946,22               40.946,22         -                     20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 478.514,62       39.768,76        39.768,76               39.768,76         -                     20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 487.139,67       40.694,65        40.694,65               40.694,65         -                     20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 552.345,61       49.297,76        49.297,76               49.297,76         -                     20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 402.768,53       33.336,50        33.336,50               33.336,50         -                     20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 5.819.662,81    480.795,48      480.795,48             480.795,48       -                     
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 434.198,83       91.180,43        91.180,43                4.841,97           86.338,46          -                   20/02/2022 18/02/2022; 10/03/2022
FEVEREIRO 424.402,20       89.123,36        89.123,36                4.851,39           84.271,97          -                   20/03/2022 18/03/2022
MARÇO 409.943,08       86.086,99        86.086,99                3.518,92           82.568,07          -                   20/04/2022 20/04/2022
ABRIL 365.717,00       76.799,55        76.799,55                3.752,33           73.047,22          -                   20/05/2022 20/05/2022
MAIO 437.318,43       91.835,73        91.835,73                1.118,08           90.717,65          -                   20/06/2022 20/06/2022
JUNHO 419.490,53       88.091,88        88.091,88                2.774,69           85.317,19          -                   20/07/2022 20/07/2022
JULHO 449.129,95       94.316,10        94.316,10                2.887,63           91.428,47          -                   20/08/2022 19/08/2022
AGOSTO 470.466,94       98.796,81        98.796,81                2.770,91           96.025,90          -                   20/09/2022 20/09/2022
SETEMBRO 488.227,42       102.526,60      102.526,60              4.457,15           98.069,45          -                   20/10/2022 20/10/2022
OUTUBRO 478.514,62       100.486,87      100.486,87              5.865,04           94.621,83          -                   20/11/2022 18/11/2022
NOVEMBRO 487.139,67       102.298,21      102.298,21              7.340,92           94.957,29          -                   20/12/2022 20/12/2022
DEZEMBRO 552.345,61       115.992,58      115.992,58              4.622,70           111.369,88        -                   20/01/2023 20/01/2023
13º SALÁRIO 402.768,53       83.972,50        83.972,50                5.308,00           78.664,50          -                   20/12/2022 20/12/2022
TOTAL 5.819.662,81    1.221.507,61   1.221.507,61           54.109,73         1.167.397,88     -                   
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